
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 18.05.24 21:14:17

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ROLLEI F:X PRO FILTER HOLDER MARK III

Cena celkem: 3 990 Kč
 (bez DPH: 3 298 Kč)
Běžná cena: 4 389 Kč
Ušetříte: 399 Kč
Kód zboží: FOTR7800
Part No.: 26541
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Filter Holder MK 3 Holder Kit – objevte kouzlo foto filtrů, jednoduše
Sada Rollei Filter Holder MK 3 Holder Kit představuje inovovaný a přepracovaný držák filtrů a další příslušenství, které
je nezbytné pro efektivní fotografování s obdélníkovými filtry. Konstrukce držáku filtru Rollei F: X Pro Mark III z
frézovaného leteckého hliníku zajišťuje pevnost a odolnost. Díky matnému černému zbarvení zabraňuje nežádoucím
odrazům světla. Součástí je modulární držák, který umožňuje uchycení celkem dvou filtrů.



Systém Easy Lock zajišťuje jednoduché zacházení a manipulaci. Držák filtru lze snadno vyjmout a opětovně nasadit. Změn
filtru během fotografování tak je otázkou okamžiku a zejména v náročných podmínkách nebo při zhoršené viditelnost je
rychlost velmi důležitá. Sada Rollei Filter Holder MK 3 Holder Kit obsahuje polarizační filtr, který snadno a bezpečně
umístíte do základního kroužku. CPL filtr ihned nastavíte tak, jak potřebujete, bez složité instalace.

CPL filtr z řady F: X Pro je potaženou ultra jemnou vrstvou F: X Pro Coating, která umožňuje zachycení objektů přesně
tak, jak je vidíte, v dokonalém zobrazení – a to i při využití fotoaparátů s vysokým rozlišením. Sedm hliníkových adaptérů
různých velikostí vám umožní uchytit držák filtru k celé řadě objektivů a zajišťují mimořádnou kompatibilitu. Vše uložíte do
praktické brašny.



Rollei F:X Pro Filter Holder Mark III

Sada obsahující veškeré potřebné vybavení pro fotografování s obdélníkovými filtry. Součástí je modulární držák až dvou
filtrů o velikosti 100 mm, který lze snadno nasadit či vyjmout díky praktickému systému Easy Lock. Pomocí volitelné
rozšiřující sady (není součástí balení) lze navýšit jeho kapacitu až na 3 filtry. Přiložený polarizační filtr, vybavený
magnetickým uchycením a rukojetí, spolehlivě snižuje rušivé odrazy a umožňuje zesílení barev přímo během pořizování
záznamu. Obsahem jsou také adaptéry v sedmi velikostech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Obsah balení: brašna, držák filtru, adaptační kroužek 82 mm, polarizační filtr 86 mm, adaptér 52, 55, 58, 62, 67, 72, 77
mm


